Jiarnocruyna podora 3 kiac. IlopropenHns BHBYEHOI0 3a piK.
O3HaHOMJ/ICHHS 3 MHCEMOBHM MHOKEHHAM Ta ILJICHHAM.

[Ipi3BHIe Ta IM’51
JlaTa

BapianTt I

1. 3anumu siKk CyMy pO3psiIHUX 10/IaHKIB KOKHe 13 unceJ1:
467
809

135

970

342

700

2. O6uucan.
81:9+ 10
880—-9*8 +2
120—-6 *9
1000 — (239 + 514)
543 —543: 3
476 : 4 + 127

3. Po3B’st2ku piBHSIHHSAL.
X*3=96

84:A=2

584 - C =436

4. 3apava.
[IIupuHa npAMOKyTHUKA 4 CM, a JOBKMHA — Ha 5 ¢M OlIbIIIE.
3Halau nepUMeTp NPsIMOKYTHHKA.

5. O04ncIH NHCLMOBO.
393:3
426: 6
915:3

6.3anaua.
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Y cynepmapkeTt npusesiu 546 Kr neyuBa, a IYKEpPoK — y 7 pasiB
MeHIe. CKIJIBKA BCbOIO IIPUBE3IH TIEYMBA 1 LIYKEPOK B
cynepMapker?

Ouinu cede. 1li 3aB1anus OyJu st MeHe:
Jlerkumu

Cxmagaumu

Jlyxe cKiaJHuMHU

Hiarnoctuuna podora 3 kaac. [loBTropeHHs BHBYEHOI0 32 pPiK.
O3HaiioMIeHHS 3 MHCBMOBHM MHOKE€HHSIM Ta JIiJICHHSAM.

[Ipi3BuIe Ta iM’4

Jlata

BapianT 11
1. 3anuuu K cymy po3psiiHUX J0JAHKIB KOKHE i3 UHce:
589

490

812

500

142

209

2. O0uncan.
96 :3 + 50
72:8+72:9
112-8*9
1000 — ( 863 — 267)
125 + 125: 5
564 : 6+ 642

3. Po3B’s12kM piBHAHHA.

93:X =3
A*4=284
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346+ C =578

4. 3apava.
JloBkuHA MpsSMOKYTHUKA — 11 cM, a mupuHa — Ha 6 CM MEHIIIE.
3HAWAMA MEPUMETP MPAMOKYTHHKA.

5. O04HCcaIH NHCBMOBO.
535:5
340 : 2
568: 8

6. 3apaua.
Ha uenTpasibHii rutomnt Micta BUcaamiv 125 KyuiiB TposiH/, a B
mapky — y 5 pasiB MeHMIe. CKUIBKH BCHOTO KYIIIB TPOSH/I BHCATUTH?

Ouinu cede. Lli 3aBaanus 0yJam s MeHe:
Jlerkmmu

CxkinagaumMu

Hyxe cxiiagaumMu
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